Constitui comissão a que se refere o Edital de Processo Seletivo Simplificado UEMG nº 01/2017.

O Reitor da Universidade do Estado de Minas Gerais - UEMG, Professor Dijon Moraes Júnior,

no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e conforme Edital Processo Seletivo Simplificado UEMG

nº 01/2017,

Ficam constituídas as Comissões de Entrevista de que trata o item 4.2.5 - do Edital de

Processo Seletivo Simplificado UEMG nº 01/2017, para entrevistas das vagas pendentes mediante o item

“4.2.3”.

Lotação: Reitoria/Pró Reitoria de Ensino

COMISSÃO  MASP

Patrícia Mendes Velloso de Oliveira  103.4070-1

Evandro Oliveira Neiva  0357076-9

Daniela Teixeira Pizarro Barbosa 127.2059-5

Lotação: Unidade Acadêmica de Carangola

COMISSÃO  MASP

Braz Antônio Pereira Cosenza 052.0670-1

Wanderley Boarim Faião 119.7198-3

Luís Gustavo Basílio Lemos 110.5372-5

Lotação: Unidade Acadêmica de Diamantina

COMISSÃO  MASP

Mário Gomes Ferreira 118.8638-9

Silvana Regina Paslauski  129.6828-5

André Soares  123.1500-8

Belo Horizonte, aos 08 de maio de 2017.

Prof. Dijon Moraes Júnior

Reitor